ПРОТОКОЛ
публичного слушания по обсуждению проекта «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения Козловского района от 01.11.2017 г. № 23/1».
28.08.2018 г.
Место проведения: здание Карамышевского сельского Дома культуры.

Начало в 17.00 час.
Председательствовал: Юсов Н.П., глава Карамышевского сельского поселения Козловского района.
Секретарь: Ершова Т.П., специалист 1 разряда администрации Карамышевского сельского поселения Козловского района.
             На публичном слушании по обсуждению проекта «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения Козловского района от 01.11.2017 г. № 23/1» присутствовали: депутаты Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения, жители сельского поселения. Всего 21 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения Козловского района от 01.11.2017 г. № 23/1.
Слушали:
Юсова Н.П. – главу Карамышевского сельского поселения Козловского района, который ознакомил жителей сельского поселения с изменениями вносимыми  в Правила благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов на территории Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики 01.11.2017 г. № 23/1.
Выступили:

Степанова Е.В. депутат Собрания депутатов сельского поселения от избирательного округа № 10: Проект решения Собрания депутатов был опубликован в Козловском вестнике № 23 от 08.08.2018 г., также был размещен на официальном сайте сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Зуев В.Н. с предложением одобрить проект решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения Козловского района от 01.11.2017 г. № 23/1»
Решили:

Одобрить и рекомендовать  утвердить Собранию депутатов Карамышевского сельского поселения проект решения Собрания депутатов сельского поселения о внесении изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов на территории Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики 01.11.2017 г. № 23/1.
Проголосовали:  за – 21, против – 0, воздержавшихся – 0.
Председатель                                                           Н.П. Юсов
Секретарь                                                                 Т.П. Ершова